Р Е С П У Б Л И К А

Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й

К О М И Т Е Т  С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н

Р Е С ПУ Б Л И К АС Ы

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь

Р А Й О Н Ы Н Ы Ң  Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

      28.12.2022                №  1391-п

О внесении изменений в Перечень главных

администраторов доходов бюджета Сабинского

муниципального района Республики Татарстан,

утвержденный постановлением Исполнительного

комитета Сабинского муниципального района Республики

Татарстан от 02.12.2021 №1375-п

Исполнительный комитет Сабинского муниципального района Республики

Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета

Сабинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный

постановлением Исполнительного комитета Сабинского муниципального

района Республики Татарстан от 02.12.2021 №1375-п «Об утверждении перечня

главных администраторов доходов бюджета Сабинского муниципального

района Республики Татарстан» следующие изменения:

 в таблице после строки:

«

380 1 16 01084 01 0000 140

Административные штрафы, установленные Главой 8

Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях, за административные правонарушения

в области охраны окружающей среды и

природопользования, выявленные должностными лицами

органов муниципального контроля

»

дополнить строками следующего содержания:

«

380 1 11 05025 10 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также

средства от продажи права на заключение договоров

аренды за земли, находящиеся в собственности

сельского поселения (за исключением земельных

участков муниципальных бюджетных и автономных

учреждений)

380 1 11 05035 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в

оперативном управлении органов управления

сельского поселения и созданных ими учреждений (за

исключением имущества муниципальных бюджетных

и автономных учреждений)

380 1 11 08050 10 0000 120

Средства, получаемые от передачи имущества,

находящегося в собственности  сельского поселения

(за исключением имущества муниципальных

бюджетных и автономных учреждений, а также

имущества муниципальных унитарных предприятий,

в том числе казенных), в залог, в доверительное

управление

380 1 11 09045 10 0000 120

Прочие поступления от использования имущества,

находящегося в собственности сельского поселения

(за исключением имущества муниципальных

бюджетных и автономных учреждений, а также

имущества муниципальных унитарных предприятий,

в том числе казенных)

380 1 14 01050 10 0000 410
Доходы от продажи квартир, находящихся  в

собственности  сельского поселения

380 1 14 02052 10 0000 410

 Доходы от реализации имущества, находящегося в

оперативном управлении учреждений, находящихся в

ведении органов управления сельского поселения (за

исключением имущества муниципальных бюджетных

и автономных учреждений) в части реализации

основных средств по указанному имуществу

380 1 14 02052 10 0000 440

Доходы от реализации имущества, находящегося в

оперативном управлении учреждений, находящихся в

ведении органов управления сельского поселения (за

исключением имущества муниципальных бюджетных

и автономных учреждений) в части реализации

материальных запасов по указанному имуществу

380 1 14 02053 10 0000 410

Доходы от реализации иного имущества,

находящегося  в собственности сельского поселения

(за исключением имущества муниципальных

бюджетных и автономных учреждений, а также

имущества муниципальных унитарных предприятий,

в том числе казенных) в части реализации основных

средств по указанному имуществу

380 1 14 02053 10 0000 440

Доходы от реализации иного имущества,

находящегося в собственности сельского поселения

(за исключением имущества муниципальных

бюджетных и автономных учреждений, а также

имущества муниципальных унитарных предприятий,

в том числе казенных), в части  реализации

материальных запасов по указанному имуществу

380 1 16 01074 01 0000 140

Административные штрафы, установленные Главой

7 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях, за

административные правонарушения в области охраны

собственности, выявленные должностными лицами

органов муниципального контроля

380 1 16 01084 01 0000 140
Административные штрафы, установленные Главой

8 Кодекса Российской Федерации об

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_346760/a964ea800eaa74c96cf8a9c7731a071da06f4a8a/#dst100376
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_346760/a964ea800eaa74c96cf8a9c7731a071da06f4a8a/#dst100376
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_346760/104cd372a5d217157d075f6d07106f9aaaa00696/#dst104340
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_346760/104cd372a5d217157d075f6d07106f9aaaa00696/#dst104340

административных правонарушениях, за

административные правонарушения в области охраны

окружающей среды и природопользования,

выявленные должностными лицами органов

муниципального контроля

380 1 11 05013 13 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за

земельные участки, государственная собственность на

которые не разграничена и которые расположены в

границах городских поселений, а также средства от

продажи права на заключение договоров аренды

указанных земельных участков

380 1 11 05025 13 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также

средства от продажи права на заключение договоров

аренды за земли, находящиеся в собственности

городского поселения (за исключением земельных

участков муниципальных бюджетных и автономных

учреждений)

380 1 11 05035 13 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в

оперативном управлении органов управления

городского поселения и созданных ими учреждений

(за исключением имущества муниципальных

бюджетных и автономных учреждений)

380 1 11 08050 13 0000 120 Средства, получаемые от передачи имущества,

находящегося в собственности  городского поселения

(за исключением имущества муниципальных

бюджетных и автономных учреждений, а также

имущества муниципальных унитарных предприятий,

в том числе казенных), в залог, в доверительное

управление

380 1 11 09045 13 0000 120 Прочие поступления от использования имущества,

находящегося в собственности городского поселения

(за исключением имущества муниципальных

бюджетных и автономных учреждений, а также

имущества муниципальных унитарных предприятий,

в том числе казенных)

380 1 14 01050 13 0000 410 Доходы от продажи квартир, находящихся  в

собственности  городского поселения

380 1 14 02052 13 0000 410  Доходы от реализации имущества, находящегося в

оперативном управлении учреждений, находящихся в

ведении органов управления городского поселения (за

исключением имущества муниципальных бюджетных

и автономных учреждений) в части реализации

основных средств по указанному имуществу

380 1 14 02052 13 0000 440 Доходы от реализации имущества, находящегося в

оперативном управлении учреждений, находящихся в

ведении органов управления городского поселения (за

исключением имущества муниципальных бюджетных

и автономных учреждений) в части реализации

материальных запасов по указанному имуществу

380 1 14 02053 13 0000 410 Доходы от реализации иного имущества,

находящегося  в собственности городского поселения

(за исключением имущества муниципальных

бюджетных и автономных учреждений, а также

имущества муниципальных унитарных предприятий,

в том числе казенных) в части реализации основных

средств по указанному имуществу

380 1 14 02053 13 0000 440 Доходы от реализации иного имущества,

находящегося в собственности городского поселения

(за исключением имущества муниципальных

бюджетных и автономных учреждений, а также

имущества муниципальных унитарных предприятий,

в том числе казенных), в части  реализации

материальных запасов по указанному имуществу

380 1 14 06013 13 0000 430 Доходы от продажи земельных участков,

государственная собственность на которые не

разграничена и которые расположены в границах

городского поселения

».

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 января

2023 года.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на

официальном сайте Сабинского муниципального района по адресу:

http://saby.tatarstan.ru.

Руководитель Исполнительного комитета

Сабинского муниципального района            М.Р. Ишниязов

http://pravo.tatarstan.ru/
http://saby.tatarstan.ru/